[bookmark: JUMP_SEQ_81][bookmark: MOKUJI_52][bookmark: JUMP_SEQ_82][bookmark: MOKUJI_53]様式第1号(第6条関係)

長柄町住宅リフォーム補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　長柄町長　　　　　様

申請者　住所
            氏名
電話番号

　下記のとおり住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　リフォーム工事を行う住宅
　(1)　住宅の所在地(地番)
　(2)　住宅の所有者　　住所
　 　　　　　　　　　　氏名
　 　　　　　　　　　　電話番号
2　施工者　　□業者請負型
　　　　　　 施工業者　住所
　　　　　　　　　　 　(法人にあっては、その所在地)
　 　　　　　　　　　　氏名
　　　　　 　　　　　　(法人にあっては、その名称及び代表者氏名)
2　施工者　　□セルフリノベーション型
3　工事内容

4　工事予定金額(消費税及び地方消費税を含む。)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
5　工事予定期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　※　添付書類
　　(1)　住民票の写し
　　(2)　町税（国民健康保険税を含む。）の納税証明書
　　(3)　住宅の固定資産税課税明細書の写し若しくは建物の登記事項証明書又はこれらに代わる書面
　　(4)　リフォーム工事前の住宅状況を明らかにする写真
　　(5)　リフォーム工事見積書の写し
　　(6)　リフォーム工事の内容を明らかにする図面
(7)　セルフリノベーション見積書（該当の場合）
(8)　り災証明書又は被災証明書（復旧工事の場合）
(9)　保険給付関係書類（復旧工事で該当する場合）
様式第2号(第7条関係)
長柄町（企）指令第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長柄町長　月　岡　清　孝
（公　印　省　略）

長柄町住宅リフォーム補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった長柄町住宅リフォーム補助金については、下記のとおり決定したので、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第7条第1項の規定により通知します。

記

1　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
　(内訳)工事予定金額　(　　　　　　　　　　円)×  ／100＝　　　　　円
2　補助金交付の条件
　(1)　上記事項に変更が生じた場合は、速やかに補助事業変更(中止・廃止)承認申請書を関係書類とともに提出すること。
　(2)　補助対象の工事が完了したときは、速やかに実績報告書を関係書類とともに提出すること。
　(3)　補助金を受ける権利を第三者に譲渡し、又は担保にしないこと。
(4)　次に掲げる場合においては、補助金の交付を取り消すとともに既に交付をした補助金の全部又は一部の返還を命ずるものとする。
　　ア　偽りその他不正の手段により補助金の交付の決定を受けたとき。
　　イ　補助金等を他の用途に使用したとき。
　　ウ　自らの責めに帰すべき事情により補助事業を中止し、又は廃止したとき。
　　エ　前各号に掲げるもののほか、この告示に違反したとき。

様式第3号(第8条関係)

長柄町住宅リフォーム補助事業変更(中止・廃止)承認申請書

　　　　年　　月　　日
　長柄町長　月岡　清孝　様
申請者　住所
氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け長柄町（企）指令第　　号をもって交付決定された長柄町住宅リフォーム補助金に係る補助事業について、下記のとおり変更(中止・廃止)したいので、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第8条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
1　リフォーム工事を行う住宅
　(1)　住宅の所在地(地番)
　(2)　住宅の所有者　住所
　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　 電話番号
2　施工者　　□業者請負型
　　　　　　 施工業者　住所
　　　　　　　　　　 　(法人にあっては、その所在地)
　 　　　　　　　　　　氏名
　　　　　 　　　　　　(法人にあっては、その名称及び代表者氏名)
2　施工者　　□セルフリノベーション型
3　変更工事内容

4　工事予定金額(消費税及び地方消費税を含む。)
　(1)　変更前工事予定金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2)　変更後工事予定金額　　　　　　　　　　　　　　　円
5　工事予定期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
6　変更理由
　※　添付書類
　　　(1)　変更箇所の写真
　　　(2)　変更後のリフォーム工事見積書の写し
(3)　変更内容を明らかにする図面
(4)　変更後のセルフリノベーション見積書（該当の場合）
(5)　リフォーム工事の内容を明らかにする図面
(6)　その他町長が必要と認める書類

様式第4号(第8条関係)
長柄町（企）指令第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長柄町長　月　岡　清　孝

長柄町住宅リフォーム補助事業変更(中止・廃止)承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助事業の変更(中止・廃止)については、下記のとおり決定したので、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第8条第2項の規定により通知します。
記
1　変更承認の可否
　　可　・　否
　　(否とした理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
2　補助金交付変更決定額
　　変更前　　　　　　　　　　　　　円
　　(内訳)　工事予定金額(　　　　　　　　円)×  ／100＝　　　　　　円
　　変更後　　　　　　　　　　　　　円
　　(内訳)　工事予定金額(　　　　　　　　円)×  ／100＝　　　　　　円
3　補助金交付の条件
　(1)　上記事項に変更が生じた場合は、速やかに補助事業変更(中止・廃止)承認申請書を関係書類とともに提出すること。
　(2)　補助対象の工事が完了したときは、速やかに実績報告書を関係書類とともに提出すること。
　(3)　補助金を受ける権利を第三者に譲渡し、又は担保にしないこと。
　(4)　次に掲げる場合においては、補助金の交付を取り消すとともに既に交付した補助金の全部又は一部の返還を命ずるものとする。
　　ア　偽りその他不正の手段により補助金の交付の決定を受けたとき。
　　イ　補助金等を他の用途に使用したとき。
　　ウ　自らの責めに帰すべき事情により補助事業を中止し、又は廃止したとき。
　　エ　前各号に掲げるもののほか、この告示に違反したとき。

様式第5号(第9条関係)

長柄町住宅リフォーム補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日

　長柄町長　月　岡　清　孝　　様

申請者　住所　長柄町
氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け長柄町（企）指令第　　号をもって交付決定された長柄町住宅リフォーム補助金に係るリフォーム工事が完了したので、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第9条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

1　住宅の所在地(地番)　　　　　　長柄町
2　施工者　　□業者請負型
　　　　　　 施工業者　住所
　　　　　　　　　　 　(法人にあっては、その所在地)
　 　　　　　　　　　　氏名
　　　　　 　　　　　　(法人にあっては、その名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　 電話番号
2　施工者　　□セルフリノベーション型
3　工事期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
4　工事金額（消費税及び地方消費税を含む。）　　　　　　　　　　　円
5　補助金交付決定額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　※　添付書類
　　(1)　契約書又は請書の写し
　　(2)　領収書の写し
　　(3)　リフォーム工事後の住宅状況を明らかにする写真
　　(4)　その他町長が必要と認める書類

様式第6号(第10条関係)
長柄町達第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

長柄町長　月　岡　清　孝

長柄町住宅リフォーム補助金交付確定通知書

　令和　　年　　月　　日付け長柄町（企）指令第　　号をもって交付決定した令和　　年度長柄町住宅リフォーム補助金については、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第10条の規定により確定したので下記のとおり通知します。

記

　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　円

様式第7号(第11条関係)
令和　　年　　月　　日

長柄町住宅リフォーム補助金交付請求書

　長柄町長　月　岡　清　孝　　様

請求者　住所　長柄町
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け長柄町達第　　号をもって交付確定された令和　　年度長柄町住宅リフォーム補助金について、長柄町住宅リフォーム補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり請求します。

記

1　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　円

2　補助金の振込み先

	金融機関名
	銀行・信金・信組
農協
ゆうちょ銀行
	支店・支所

	預金の種類
	　　1　普通預金　　　　　　2　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第８号（第６条関係）
年　月　日

住　所
氏　名
セルフリノベーション見積書
	資材名
	補助事業等に要する経費
	負担区分
	備考

	単価
	数量
	金額
	補　助
申請額
	自　己
負担額
	その他

	(例)SPF材2×6 12F
	1,980円
	10
	19,800円
	13,000円
	6,800円
	0円

	合　計

注　1「単価」欄及び「金額」欄には税込みの金額を記載すること。
　　2「補助申請額」欄には、「金額」欄の３分の２に当たる金額を記載すること。（1,000円未満は切り捨てとし、上限は10万円とする。）
　　3「負担区分」欄中「その他」の欄には、当該補助事業等に要する経費のうち、補助申請額及び自己負担額以外で支弁する経費（寄付金、町費補助等以外の補助金）があるときはその額を記載し、かつ、その経費の内容を「備考」欄に記載すること。
　　4「負担区分」欄を「補助申請額、自己負担額、その他」以外に細分する必要がある場合は、適宜欄を追加して使用すること。

様式第９号（第８条関係）
年　月　日

住　所
氏　名
変更後セルフリノベーション見積書
	資材名
	補助事業等に要する経費
	負担区分
	備考

	単価
	数量
	金額
	補　助
申請額
	自　己
負担額
	その他

	(例)SPF材2×6 12F
	1,980円
	10
	19,800円
	13,000円
	6,800円
	0円

	合　計

注　1「単価」欄及び「金額」欄には税込みの金額を記載すること。
　　2「補助申請額」欄には、「金額」欄の３分の２に当たる金額を記載すること。（1,000円未満は切り捨てとし、上限は10万円とする。）
　　3「負担区分」欄中「その他」の欄には、当該補助事業等に要する経費のうち、補助申請額及び自己負担額以外で支弁する経費（寄付金、町費補助等以外の補助金）があるときはその額を記載し、かつその経費の内容を「備考」欄に記載すること。
　　4「負担区分」欄を「補助申請額、自己負担額、その他」以外に細分する必要がある場合は、適宜欄を追加して使用すること。